
順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ー

ー

ー

一

ー

ー

ー

セー'ノング/vo､さ

わたSHIGA輝く国民ｽーﾂ大会ｾーﾘﾝグ競技大会わ発荊甑輝く
少年男子ILCA6級種目別得点集計表

2025年9月28日(日)～10月旧（水）大津市柳が崎特設ｾーﾘﾝグ会場国スポ・障スポ”25
少年男子ILCA6級 1R 2R 3R 4R 5R 6R 総得点 総合

順位県番号 セールNC 都道府県名

34 217701 広島県

14 223687 神奈川県

25 173731 滋賀県

13 208015 東京都

31 208625 鳥取県

36 214397 香川県

41 220186 佐賀県

46 114622 鹿児島県

12 222264 千 葉 県

23 224737 三重県

42 170616 長崎県

47 98872 沖縄県

40 217108 福岡県

29 204993 奈良県

30 206900 和歌山県

45 217051 宮崎県

38 208962 愛媛県

39 172899 高知県

22 145698 愛知県

44 216253 大分県

26 211644 京都府

27 226770 大阪府

35 204996 山口県

24 211157 岐阜県

33 204489 岡山県

28 216235 兵庫県

8 213158 茨城県

6 225896 山形県

19 208616 石川県

2 227664 青森県

21 209501 静岡県

18 211530 富山県

43 220188 熊本県

17 215351 長野県

1 165001 北海道

16 178674 新潟県

15 80797 山梨県

4 210514 宮城県

5 168400 秋田県

20 206179 福井県

3 岩手県

7 福島県

9 栃木県

10 群馬県

11 埼玉県

32 島根県

37 徳島県

日付

天候

風向

風速

波高
コース

スタート時刻

最初の艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻
咄去蝿對

着順|確定|得点
111

7
ー Z 7

一

6 66

444

333

塑塑型

_Z4_Zg 〃一

2 22

101010

888

型型型

999

555

誇露霊
一一一

111111

151515

181818

塑塑型

202020

161616

191919

2‘勿勿
一一一

171717

”勿勿
一一一

121212

”””
4■■■■■■一ー

212121

272727

222222

292929

303030

”a3”
ー一一

”39”
一一一

型型 鐙■■■■■■■

3 13131

353535

343434

373737

383838

壁壁辺

ーー‘■■■■

一一ー

ーーー

ーー一

一一一

－－ー

ーー一

9月28日

晴れ

10

4kt

0.0m

LR2

1235:00

1318:57

1333:57

40艇

着順|確定|得点
111

333

8
ー a 8

－

5 55

mm70
一一一

111111

222

444

777

666

151515

型型型

型 ”勿一一

141414

塑塑型

勿勿勿
一一一

999

181818

121212

161616

212121

202020

型亙亙

252525

222222

232323

191919

型 ”空■■■■■■■■一

333333

171717

型 “3‘一一

323232

313131

303030

”
ー

37
■■■■■■

イリ
ー 塑

辺型

363636

353535

型塑型

383838

一一ー

ー■■■一

一ー一

ーーー

■■■一一

ーー一

ーーｰ

9月28日

曇り
130

6kt

00m

LR2

14.2400

145927

144751

40艇

着順|確定
2
－ 2

得点

2
一

1 11

333

444

555

666

121212

型型型

777

型型 2／
一

111111

888

999

151515

131313

171717

塑型型

202020

型型

亙塑

塑塑

3‘
一

27
－

麺
一

141414

222222

101010

聖聖聖

252525

”
一
聖 ”一

161616

191919

塑塑型

292929

181818

333333

313131

373737

353535

363636

塑塑 聖

393939

DNFDNF41

一一ー

一一ー

一ーー

一ー一

ー一ー

■■■4■■■ー

一一一

9月29日

喝 、

300

6kt

0.0m

LR2

125000

132645

134145

40艇

着順 確定 得点

222

444

333

9 99ーー

666

111

777

171717

/878”
一一一

111111

555

141414

222222

888

131313

121212

191919

101010

202020

232323

161616

242424

212121

262626

302929

151515

272727

252525

妬3‘”
一一一

313030

323131

29DNE41

282828

333232

343333

363535

詔3737
ー一一

393838

373636

403939

－－ー

'■■■■ー一

－－一

ーー一

■■■一一

一一q■■

■■■ーー

9月29日

略 L

270

8kt

0．0m

LR2

13950:00

14，” 09

14:3343

40挺

着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計

6

15

20

22

24

31

35

47

42

46

54

55

62

62

50

72

72

74

86

82

79

82

87

89

95

99

95

97

108

106

124

124

131

125

141

142

143

148

152

159

－1■■■ー 一一ー
1■■■

一 一一 ーーー
ー

一ーー ーー一
■■■

ー ー一 一一ー
ー

l‐！

ーーー
一一d■■■

ー

ー ーー
一一一 ■■■

ー■■■ー
一一一

一

除外 得点

2 4.0 1

7 8.0 2

8 12.0 3

9 13.0 4

10 14．0 5

13 18．0 6

14 21.0 7

24 23.0 8

18 24bO 9

‘21 25.0 10

23 31.0 11

24 31.0 12

26 36.0 13

25 37.0 14

13 37.0 15

28 44.0 16

26 46‘0 17

26 480 18

34 52.0 19

27 55.0 20

23 56.0 21

24 58.0 22

27 60.0 23

28 61.0 24

32 630 25

36 63.0 26

28 67.0 27

29 68.0 28

34 74.0 29

30 76.0 30

34 90.0 31

33 91.0 32

39 92.0 33

32 93.0 34

40 101.0 35

37 105.0 36

37106.0 37
■日陰一ロ

1－示I
38110.0 dU

39113.0 39

41 118．0 40

一 ー
ー

ー ー ー

■■■ ー
ー

ー ー
1■■■■

ー ー ー

■■■ ー ー

ー ｰ
■■■


