## セーリング No.5



## わたSHIGA輝く国民スポーツ大会セーリング競技大会 少年男子 ILCA6級 種目別得点集計表

国スポ・障スポ 2025

2025年9月28日(日)~10月1日(水)

大津市柳が崎特設セーリング会場

	少年	年男子 ル	CA6級	1R 2R		3R		Т	4R			5R		6R		総得点			
順位	県番号		都道府県名	着順 確定 得点					点差	_		点	猪順 確定 得点			合計	除外	得点	順位
1	34	217701	広島県	1 1 1	1	1 1	2	2 2		2	2	2				6	2	4.0	1
2	14	223687	神奈川県	ZZZ	3	3 3	1	1 1		4	4	4				15	7	8.0	2
3	25	173731	滋賀県	6 6 6	8	8 8	3	3 3	,	3	3	3				20	8	12.0	3
4	13	208015	東京都	4 4 4	5	5 5	4	4 4	-	9	9	<u>g</u>				22	9	13.0	4
5	31	208625	鳥取県	3 3 3	├	<u>10 10</u>	5	5 !	_	<del>-</del>	6	6				24	10	14.0	5
6	36	214397	香川県	13 13 13		11 11	6	6 (	;	1	1	1				31	13	18,0	6
7	41	220186	佐賀県	14 14 14	2	2 2		12 1	2	7	7	7				35	14	21.0	7
8	46	114622	鹿児島県	2 2 2	4	4 4		24 2	4	17	17	17				47	24	23.0	8
9	12	222264	千葉県	10 10 10	7	7 7	7	7				<u>18</u>				42	18	24.0	9
10	23	224737	三重県	8 8 8	6	6 6		21 2				11				46	٠ 21	25.0	10
11	42	170616	長崎県	23 23 23		15 15	11	11 1	_	5	5	5				54	23	31.0	11
12	47	98872	沖縄県	9 9 9	<b></b>	24 24	8		3	14	14	14				55	24	31.0	12
13	40	217108	福岡県	5 5 5	<del>                                     </del>	<u> 26 26</u>	9	9 !	, ;	22	22	22				62	26	36.0	13
14	29	204993	<u> </u>	25 25 25		14 14	15	15 1	5	8	8	8				62	25	37.0	14
15	30	206900	和歌山県	11 11 11		<u>13 13</u>	13	13 1	-	13		13				50	13	37.0	15
16	45	217051	宮崎県	15 15 15		<u>28</u> <u>28</u>	17		+	12		12	-			72	28	44.0	16
17	38	208962		18 18 18	9	9 9		26 2		19		19				72	26	46.0	17
18	39	172899	高知県	<del></del>	<del></del>	18 18	20	20 2				10				74	26	480	18
19	22	145698	愛知県	26 26 26 20 20 20	<del> </del>	12 12		34 3	_	20		20				86	34	52.0	19
20	44	216253	大分県	16 16 16		16 16				23		23				82	27	55,0	20
21	26	211644	京都府	19 19 19		21 21	23	23 2	_	16		16	-			79	23	56.0	21
22	27	226770	大阪府	24 24 24		20 20	14			24		24	-	<b></b> -		82	24	58.0	22
23	35	204996	山口県	17 17 17	<del> </del>	27 27	22			21		21				87	27	60.0	23
24	24	211157	岐阜県	28 28 28		25 25	10			26		26				89	28	61.0	24
25	33	204489	岡山県	12 12 12	22	22 22	32		2	30		29				95	32	630	25
26	28	216235	兵庫県	<u>36 36 36</u>	23	23 23	25			15	15	15				99	36	63.0	26
27	8	213158	茨城県	21 21 21	19	19 19	28			27		27				95	28	67.0	27
28	6	225896	山形県	27 27 27		<u>29</u> <u>29</u>	16			25		25				97	29	68.0	28
29	19	208616	石川県	22 22 22	33	33 33	19		-+	<u>35</u>		34				108	34	74.0	29
30	2	227664	青森県	29 29 29	17	17 17	30		<del>-+</del> :	31		<del></del> 30				106	30	76.0	30
31	21	209501	静岡県	30 30 30	34	<u>34</u> <u>34</u>	29		_	32	31	31				124	34	90.0	31
32	18	211530	富山県	33 33 33	32	32 32	18		8	29	DNE	41				124	33	91.0	32
33	43	220188	熊本県	39 39 39	31	31 31	33	33 3	3	28	28	28				131	39	92.0	33
34	17	215351	長野県	32 32 32	30	30 30	31		11	33		32				125	32	93,0	34
35	1	165001	北海道	31 31 31	40	40 40	37			34		33				141	40	101.0	35
36	16	178674	新潟県	35 35 35	37	<u>37</u> <u>37</u>	35		-	36		35				142	37	105.0	36
37	15	80797	山梨県	34 34 34	36	36 36	36		~-	<u>38</u>		<u>37</u>				143	37	106.0	37
38	4	210514	宮城県	37 37 37	35	35 35	38	<u>38</u> .		39		38				148	38	110.0	38
39	5	168400	秋田県	38 38 38	<del></del>	<u>39 39</u>	_		=+-	37		36				152	39	113.0	39
40	20	206179	福井県	DNE DNE 41			DNF		-	40		39				159	41	118.0	40
-	3	2001.0	岩手県	<u> </u>	-		-		-	_	_	-		-					·
	7	<del>                                     </del>	福島県	<del></del>	-		-		-	_	_	_		-				-	<u>.                                     </u>
_	9		栃木県		† <del>-</del>		-		-	-	_	_		-					· <u> </u>
-	10		群馬県		-		-	_	-	_	_	-		-		_	-		· <u> </u>
_	11		埼玉県		† <del>-</del>		-	-	-	_	-	-		-			-	-	<u>:                                    </u>
-	32	<u> </u>	島根県		-		-	_	-1	_	-	-		-			-		<u> </u>
<u> </u>	37	<u> </u>	徳島県		<del>  _</del>		-	-	-	-	-	-		-			-	·	<u> </u>
=	<u> </u>	J		9日28日	1 0	月28日	1 0	月29日	寸	0	月29 E	?		T		7			

9月29日 9月29日 9月28日 9月28日 日付 晴れ 晴れ 曇り 天 候 晴れ 風向 10° 130° 300° 270° 6kt 8kt 6kt 風速 4kt 0,0m 波 高 コース 0,0m 0,0m 0 0m LR2 LR2 LR2 LR2 12:50:00 13:50:00 14.24:00 スタート時刻 12:35:00 13:26:45 最初の艇フィニッシュ時刻 レース終了時刻 14:22:09 13:18:57 14:59:27 14:47:51 13:41:45 14:33:43 13:33:57 出走艇数 40 艇 40 艇 40 艇 40 艇

2025/9/30 18:50